DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPLICAÇÕES DA GESTÃO
ESCOLAR NA ORGANIZAÇÃO DO PROCESSO DE ENSINO/APRENDIZAGEM: UM
ESTUDO DE CASO EM UMA ESCOLA PÚBLICA DE PARNAÍBA-PI. de autoria de
EUGENIA NOGUEIRA BARROS, MARIA DO CARMO PORTELA NUNES, ELIDO
SANTIAGO DA SILVA, foi publicado nos Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/25069

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/25069